DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000464 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de agosto de 2019 Ano 3

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 086/2019.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 025/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: LUCIANA DOS SANTOS BRANDÃO ITIRUÇU - ASSESSORIA E CONSULTORIA BRANDÃO,
CNPJ: 22.660.811/0001-51.
OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços na assessoria técnica, para realização
e organização de processo unificado para a escolha de membros do Conselho Tutelar do município de
Ibirataia/BA, quadriênio 2020/2024. VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
ASSINATURA: 19 de julho de 2019.  VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019.

As despesas em decorrência do objeto deste Contrato correrão através da seguinte dotação
orçamentária:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

11.01.000 Secretaria Municipal de
Assistência Social

2.029 – Manut. das Conselho
Tutelar.

33.90.39-00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

Fontes: 00 e 42.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA3A1AC29F200A16701B2FA7027FDA84

		2019-08-14T10:07:21-0300